- 1 -

令和４年度第１４回大学院医歯学総合研究科教授会（臨時）議事要旨

 日 時   令和５年２月１５日（水） １４：００～１４：１５
 場 所    附属病院管理棟４階第一会議室
 出席者     ４５名
 欠席者  １８名

研究科長から、開会の挨拶があった。

〔議題〕

第 189 号議案   次期医歯学総合研究科長について
  研究科長から、次期医歯学総合研究科長について、資料に基づき、２月１日に開催さ
れた教授会での投票結果をもって、３名の候補者を学長へ推薦したところ、３名の候補
者以外から研究科長を選任したい旨の回答があったことについて説明があり、審議の結
果、学長からの回答に特に意見はなく、次期研究科長に学長が指名した教授を選任する
ことが、承認された。

〔報告事項〕

１ 学生の懲戒に関する調査委員会の設置について
  研究科長から、学生の懲戒に関する調査委員会の設置について、資料に基づき、本学
ハラスメント調査委員会において、本研究科に在籍する学生によるハラスメントが認定
され、教授会に付議されたため、調査委員会を設置し、処分内容を審議する旨の報告が
あった。

  続いて、事務部長から、ハラスメントが認定された行為について、口頭で報告があっ
た。

※次回大学院医歯学総合研究科教授会 令和５年３月１日（水）１４時３０分

                                                             （以 上）